
 

VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 
 

 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 

"VETUNI – Rekonstrukce a nástavba objektu č. 43" 
 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce ve smyslu ustanovení § 26 zákona 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 

 

 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:   Veterinární univerzita Brno 
Právní forma:  veřejná vysoká škola, kód 601 

Sídlo:   Palackého tř. 1, 612 42 Brno 
IČO:   62157124 
DIČ:         CZ62157124 
Zastoupená:  prof. MVDr. Aloisem Nečasem, Ph.D., MBA, rektorem 
 
IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 43 zákona) 
Název:   INVESTINŽENÝRING a.s. 
Sídlo:   Brno, Kapucínské náměstí 303/5, PSČ 60200 
IČO:   60742470 
Zastoupená:  Ing. Tomášem Šterclem, předsedou představenstva 
Kontaktní osoba:  Mgr. Ilja Kašík, email: kasik@inving.cz, tel.: +420 604 665 171 

 
 
Veterinární univerzita Brno, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto prostřednictvím 
zástupce zadavatele oznamuje, že v souladu s doporučením hodnotící komise rozhodla o výběru 
dodavatele, a to dodavatele UP constructions s.r.o., sídlem: Pechova 1595/5, Židenice, 615 00 Brno, 
IČO: 60724609, který podal nabídku č. 4, a který splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 
Nabídka tohoto účastníka byla v souladu se zadávacími podmínkami vyhodnocena jako nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 
Hodnocení nabídek 
Sezam hodnocených nabídek 

Číslo 
nabídky 

Účastník Nabídková cena 

1.  
SKR stav, s.r.o., sídlem: Nováčkova 18, Husovice, 614 00 
Brno, IČO: 26961474 

29.100.000 Kč bez DPH 

2. 
Tocháček spol. s r.o., sídlem: Slovinská 2958/36, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČO: 44961367 

29.959.553 Kč bez DPH 

3. 
Navláčil stavební firma, s.r.o., sídlem: Bartošova 5532, 760 
01 Zlín, IČO: 25301144 

27.703.302,42 Kč bez DPH 

4. 
UP constructions s.r.o., sídlem: Pechova 1595/5, Židenice, 
615 00 Brno, IČO: 60724609 

26.948.000 Kč bez DPH 

5. 
Hrušecká stavební spol. s r.o., sídlem: U zbrojnice 588, 
691 56 Hrušky, IČO: 25585142 

28.719.132,30 Kč bez DPH 

mailto:kasik@inving.cz


2 

 

 
Zadavatel v souladu s § 114 zákona stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě jediného hodnotícího kritéria, 
kterým je nejnižší nabídková cena. Hodnotila se celková nabídková cena v Kč bez DPH za realizaci 
celého předmětu veřejné zakázky stanovená dle této zadávací dokumentace (celková nabídková cena 
zahrnuje cenu za realizaci díla dle výkazu výměr a cenu za komplexní záruční servis na celé dílo, tedy 
za komplexní záruční servis po dobu 60 měsíců). Nabídky byly seřazeny podle absolutní výše celkové 
nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 
 
 
Výsledné pořadí nabídek 

1. UP constructions s.r.o. 

Nabídková cena: 26.948.000 Kč bez DPH 

2. Navláčil stavební firma, s.r.o. 

Nabídková cena: 27.703.302,42 Kč bez DPH 

3. Hrušecká stavební spol. s r.o. 

Nabídková cena: 28.719.132,30 Kč bez DPH 

4. SKR stav, s.r.o. 

Nabídková cena: 29.100.000 Kč bez DPH 

5. Tocháček spol. s r.o. 

Nabídková cena: 29.959.553 Kč bez DPH 

 
 
 
V Brně dne 24. 10. 2022 
 
 
 

     ….…………………………………………………… 
Mgr. Ilja Kašík 

INVESTINŽENÝRING a.s. 
pověřen zadavatelem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poučení 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele je možné podat u zadavatele námitky, které musí být dle § 242 zákona 
zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro 
podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 


		2022-10-24T15:28:06+0200
	Mgr. Ilja Kašík




